
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA GAB/COGESP Nº. 061/2017

O INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto no art. 97, § 4º da Lei Complementar n;º 04, de 15 de Outubro de 1990;

RESOLVE:

I - Aprovar a ESCALA DE FÉRIAS dos servidores do INDEA/MT para o Ano de 2018, conforme listagem anexa.

JANEIRO/2018

ADELAR JORGE MARIOTTI 79646 2016/2017

ADERSINO MARQUES DIAS 109742 2016/2017

ADIMILSON SANTOS CARVALHO 256852 2015/2016

ADRIANA DE OLIVEIRA ZELAYA 243777 2016/2017

ADRIANA MIRANDA MINERVINI 79540 2016/2017

ADRIANO GARCIA ARAUJO 48604 2016/2017

AGRADIA GONCALVES DE FREITAS 225846 2016/2017

ALAESSIO ALVES DE SOUZA 62311 2016/2\017

ALBERTO MAGNO LEICHWEIS 109746 2016/2017

ALBINO PFEIFER NETO 66494 2016/2017

ALINNE DANIELLY SIPPEL SOUZA 226747 2017/2018

ALQUIAS INACIO DE SOUSA 128604 2016/2017

ALVARO FARIA DA COSTA 79888 2016/2017

AMANDA CAVALHEIRO CANDIDO PACHECO 249529 2016/2017

AMILTON LIONOR SIQUEIRA 110141 2016/2017

ANA BEATRIZ BARBOSA DE CASTILHO 75735 2016/2017

ANA CAROLINA SCHMIDT 109738 2015/2016

ANA MARCIA FONSECA DE SOUZA 79782 2016/2017



ANDREIA MARIA DE OLEGARIO BEZERRA 110463 2016/2017

ANTONIO BOSCO BENTO 79512 2016/2017

ANTONIO CARLOS RODRIGUES MENDES 243393 2016/2017

ANTONIO CLEUTON ANDRADE TEIXEIRA 109882 2016/2017

ANTONIO MARCOS ARAUJO DA SILVA 254037 2016/2017

ANTONIO PILAR CARDOSO NETO 69874 2016/2017

ARILSON DE SOUZA OLIVEIRA 225817 2016/2017

ARLINDO GOMES LEITE FILHO 79797 2017/2018

ARUAQUE LOTUFO FERRAZ DE OLIVEIRA 236510 2016/2017

ARY MENDES MALHEIROS JUNIOR 75344 2016/2017

AUGUSTO CESAR E SILVA 80220 2016/2017

BRAULIO GARCIA GUIMARAES 79490 2016/2017

BRUNA NAYALLA BOSKA DA SILVA 272275 2016/2017

BRUNO DANIEL RAIMUNDI 250254 2016/2017

BRUNO HENRIQUE LOPES CARDOZO 232038 2016/2017

CAIO CEZAR PROCOPIO MARTINS 253862 2016/2017

CAMILA ARANTES MAIA BONALDO 252455 2016/2017

CARLOS ANTONIO VIEIRA 256093 2016/2017

CARLOS EDUARDO SILVA RAMOS 247041 2016/2017

CARLOS ROBERTO ROSA 250493 2016/2017

CASSIA NASCIMENTO SANTANA 126206 2016/2017

CASSIANO RODRIGO CERIOLLI 243767 2016/2017

CASSIO ANTONIO MESACASA 92314 2016/2017

CELSO JOSE REIMER JUNIOR 253947 2016/2017
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CIZINO QUEIROZ PEREIRA 40698 2016/2017

CLAUDIO MARCELO RAMOS GALVAO 80054 2016/2017

CLEBER TONELLO PEDRO 79513 2016/2017

CLEITON DE ALMEIDA ALVES 226702 2017/2018

CLEMENTE JOSE DA SILVA 41438 2016/2017

CLEUCI ZACARIA PESSATO 249991 2016/2017

CLOVES JANUARIO DE MIRANDA 252006 2017/2018

CRISTIANE DE MEIRA DOS REIS 79589 2016/2017

CRISTIANE ZAGO DE ALMEIDA 238449 2016/2017

CRISTIANNE LINO FONTOURA 95364 2016/2017

CRISTIANO AMARAL DA SILVA 79898 2016/2017

CYNTHIA MARA CUSTODIO DE FARIA 248660 2016/2017

DANIEL MARCELO DA SILVA LEMES 127475 2017/2018

DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA 110146 2016/2017

DANIELLE STABILITO MORAES MACEDO 127392 2016/2017

DANNIEL LIMA DA SILVA JUNIOR 137734 2016/2017

DEBORA MORAES OKAZAKI 263251 2016/2017

DENIS FLAVIO CORREA 109820 2016/2017

DENISE MARTINS GARCIA RODRIGUES 127824 2016/2017

DHONY LIMA DE OLIVEIRA 230811 2016/2017

DIANYEIRE DIAS DE SOUZA 80018 2014/2015

DIEGO ANGELO ZAGURSKI 235232 2016/2017

DILMAR FERREIRA 39361 2016/2017

DINIZ JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 80152 2016/2017
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DINIZ PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 139571 2016/2017

DJALMA RODRIGUES DA SILVA 48942 2016/2017

DOMINGOS CAVAZZINI 130082 2016/2017

DURVAL DE SA LEAL FILHO 110732 2017/2018

EDGARD DE OLIVEIRA ROSA JUNIOR 79996 2016/2017

EDI CARLOS GRECCO CARDOSO 96364 2016/2017

EDIRSON PAULO DE SANTANA 80241 2016/2017

EDNA COELHO DE SOUZA SILVA 79756 2016/2017

EDSON ALVES TITO 79552 2016/2017

EDSON FRANCISCO DA CUNHA RAMOS 41193 2016/2017

EDUARDO AMARAL DE SA 109753 2016/2017

EDUARDO DE ALMEIDA BOURET 257493 2016/2017

EDUARDO FONSECA FERREIRA 257816 2016/2017

ELESSANDRA SOARES MAZOLINI 79877 2016/2017

ELIDA CASTRO DELMONDES 95734 2015/2016

ELIEZIO MENDES DA SILVA 257382 2016/2017

ELISANGELA DOS SANTOS FRANÇA 259392 2016/2017

ELISEU LUQUINE 109739 2016/2017

ELIZEU MOURA ATHANAZIO 222044 2016/2017

ELUSA PINHEIRO CLAROS 80094 2017/2017

ELVIS JOSE DA SILVA 40276 2016/2017

EMANUELE GONCALINA DE ALMEIDA 250708 2015/2016

EMMANUELLE  ROSA  MUTZENBERG 227320 2016/2017
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ERIKA GLEICE MENEZES DO NASCIMENTO 79497 2016/2017

ERNANI MACHADO DE LIMA 80164 2015/2016

ERNANI MACHADO DE LIMA 80164 2016/2017

EUNICE DA CONCEICAO SOUZA 100812 2016/2017

EVANILDO FERREIRA PEREIRA 142679 2017/2018

EZEQUIEL DA SILVA NUNES 265116 2016/2017

FABIA SIMONE SILVA DE ALMEIDA 127482 2016/2017

FABIO CANDIDO DA ROSA 110062 2016/2017

FABIO DANIEL BACCA 240487 2016/2017

FABIO VINICIUS DA SILVA 249995 2016/2017

FERNANDO BODNAR 79878 2016/2017

FERNANDO HENRIQUE PIOVEZAN SALAZAR 56773 2016/2017

FERNANDO LUCCHESI SANDRINI 252570 2016/2017

FRANCISCA TERESA SOUSA 80002 2016/2017

FRANCISCO CAMPOS DE LACERDA 80175 2016/2017

FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA PIRES 43577 2016/2017

FRANCISCO CARLOS LOPES BRAZ 79488 2016/2017

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO MENEZES 142669 2016/2017

FRANCISCO SIMIAO MEDEIROS DE SOUTO 62555 2016/2017

FREDERICO MACIEL MARQUES 252666 2016/2017

GEIZON RUNHO 216290 2017/2018

GENILDA JOSE DE FREITAS 46923 2016/2017

GERALDO DA ROSA GALVAO 79930 2016/2017

GIANE APARECIDA GALDIANO MENDONCA DAVID 79675 2016/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8edb8a33



GILSON XAVIER MENDES 249503 2016/2017

GIOVANA GONCALVES SOUZA MUNIZ 227373 2016/2017

GIOVANE VENDRAME 249786 2016/2017

GIOVANI REGIS COSTA 244622 2017/2018

GISELE MARTINS 227926 2016/2017

GISLEI MARIA BARBOSA FERREIRA 30673 2016/2017

GIULIANO BEVILAQUA 258135 2016/2017

GREGORY SILVA RIBEIRO SANDOVAL 130372 2016/2017

GUSTAVO ALVES DE ABREU 100522 2016/2017

HENRIQUE ARAUJO MONTAGNER 226659 2016/2017

HOFFMAN SAYD COELHO DIAS 242529 2016/2017

HONORIO VICTOR DE OLIVEIRA NETO 79737 2016/2017

HUGNEY BENTO DA SILVA 79941 2016/2017

ILMAR FERREIRA 45707 2016/2017

IONARA VENTURIM LORENZETT DE SOUZA 109876 2017/2018

IRDES CONSTANCIO DE PAULA 61713 2016/2017

ISABELA FERREIRA LOPES 109831 2015/2016

ISABELA THOMMEN MACIEL SARTOR 109750 2015/2016

ISABELA THOMMEN MACIEL SARTOR 109750 2016/2017

IVAN JOSE DOS SANTOS 44153 2016/2017

IZABELLA COSTA MARQUES MIRANDA
TORRECILHA 254039 2016/2017

JAMES ALVES MATOS 80223 2016/2017

JAMIL DE OLIVEIRA GALDEANO ABUD 252696 2016/2017
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JANAINA INACIO DE OLIVEIRA 236245 2017/2018

JAYTER COELHO BORGES 249006 2016/2017

JEAN JANUAÇAELY DE OLIVEIRA 253771 2016/2017

JEFERSON LUIZ DO NASCIMENTO CAMBARA 80244 2016/2017

JEFFERSON LUIZ BANDERO 79535 2013/2014

JERSON LORENT VILLASBOAS 109735 2016/2017

JESUS ARAUJO CABRAL 242717 2016/2017

JHONATAN BONALDO 244693 2016/2017

JOANA DARC GONÇALVES DE FARIAS 227601 2016/2017

JOANA DARK GUIMARAES 38551 2016/2017

JOAO AFONSO ROSA 257597 2016/2017

JOAO BATISTA DA SILVA JUNIOR 64619 2016/2017

JOAO CELIO MOREIRA DE AMORIM 109734 2016/2017

JOAO LUIZ DE FIGUEIREDO 79949 2016/2017

JOAO MARCELO BRANDINI NESPOLI 79640 2016/2017

JOAO PIRES MODESTO FILHO 79937 2016/2017

JOAO VIANNEY DE BRITO 244138 2017/2018

JOAQUIM JULIAO DOS SANTOS 80169 2016/2017

JOCIANE CRISTINA QUIXABEIRA DOS SANTOS 112977 2016/2017

JOICE DO NASCIMENTO ARAUJO 37409 2016/2017

JOSE AIUTON ZUCHINI 80229 2016/2017

JOSE APARECIDO FONSECA 258442 2016/2017

JOSE DE ANCHIETA BAUER 79788 2016/2017

JOSE MARCELO VILELA ROSSI DE BRITO 252761 2016/2017
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JOSE MILTON BRITO NOVAES 79753 2016/2017

JOSE ROBERTO JUNIOR 109752 2016/2017

JOSE VILLANOVA TORRES NETO 216562 2016/2017

JOSE WILHANS DE GOUVEIA 251977 2017/2018

JOSIANE APARECIDA GONCALINA DA SILVA 227245 2016/2017

JOSIMAR CAMILO DE SOUZA 237237 2016/2017

JULIANA CECILIA DA COSTA V. ROCHA 251060 2015/2016

JUSSARA SANTIAGO FIGUEIRA 52348 2016/2017

KAREN DA COSTA ROCHA 59527 2016/2017

KARINA DE BARROS 253421 2016/2017

KELEN REGINA MALHADO DE SIQUEIRA 91676 2016/2017

KELLY CRISTINA MARMET 252743 2016/2017

KELLY CRISTINA MARMET 252743 2017/2018

KELLYN OLIDES DE ARRUDA CORREA PHILIPP 79771 2016/2017

KELRY KAMILLA DA SILVA 252092 2017/2018

KELSON OSORIO DA SILVA 120268 2016/2017

KRISCIA SILVA AVELAR 226668 2016/2017

LAURI MARTINS RIBEIRO BANDIERA 80167 2016/2017

LEANDRO MENDES DA SILVA 252655 2017/2018

LEILA PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO 226802 2016/2017

LEONARDO CAZONI DE CASTRO 227235 2016/2017

LORENZA PIRES DE SOUZA GOMES 255331 2016/2017

LORIVAL LINDNER 79734 2016/2017

LUCIA APARECIDA DE SOUZA 88086 2017/2018
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LUCIANA ANTUNES PARIZOTTO 237692 2016/2017

LUCIENE DA SILVA ORTEGA FERREIRA 79541 2016/2017

LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 248504 2016/2017

LUCIMAR ALVES DA COSTA 80251 2016/2017

LUCIMAR NASCIMENTO PIRES 79132 2016/2017

LUCINEIDE DOS SANTOS SIMBAIBA TRAMPUSCH 95345 2015/2016

LUCINEIDE DOS SANTOS SIMBAIBA TRAMPUSCH 95345 2016/2017

LUIS ALBERTO PUERRO 115894 2016/2017

LUIZ ALBERTO VICTOR DE MATOS 79133 2016/2017

LUIZ CARLOS DA SILVA 79134 2016/2017

LUZIVALDO PIRES DE SOUZA 263377 2016/2017

LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM 79536 2016/2017

MACIEL DA SILVA GARCIA 109828 2016/2017

MADELINE FRANCIELE SCHREIBER GOVEIA 143286 2017/2018

MANOEL DOUGLAS DOURADO 79924 2016/2017

MARCELO ALEXANDER RODRIGUES BATISTA 79783 2016/2017

MARCELO GARGIULO MARTINEZ 109821 2016/2017

MARCIA BENEDITA MARTINS 79516 2016/2017

MARCIANO MOREIRA DA SILVA 253966 2016/2017

MARCILIA GONCALVES FERREIRA E SILVA 59549 2016/2017

MARCIO ALVES PALLEROSI 110150 2016/2017

MARCIO DOS ANJOS MACHADO 122687 2017/2018

MARCIO JOSE EBERLE 141595 2016/2017

MARCIO ROGERIO DREHER 79904 2016/2017
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MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 216297 2016/2017

MARCOS ANTONIO PATRICIO ZARZENON 258451 2016/2017

MARCOS AURELIO ROSA DE CASTRO 50265 2016/2017

MARCOS CATAO DORNELAS VILACA 50049 2017/2018

MARCOS TADEU MARTINS DA COSTA 79525 2016/2017

MARCUS VINICIUS BEPPU MUNIZ 127393 2016/2017

MARIA APARECIDA BONVINO ESGUEIRA 226804 2016/2017

MARIA FERNANDA FREITAS DE ALMEIDA 226693 2016/2017

MARIA HELENA DE CAMPOS 79556 2016/2017

MARIA JOSE AGUETONI 57285 2016/2017

MARINA RODRIGUES NUNES 252409 2016/2017

MARISTELA BRITO VICENTE CORRÊA 128883 2014/2015

MARIZETE GREGORIO TARDIN 47006 2016/2017

MARTA APARECIDA FURQUIM FERREIRA 110031 2016/2017

MAURICIO NONATO DOS SANTOS 29257 2016/2017

MAURILIO MOREIRA MILHOMEM 79545 2016/2017

MAURO CARLOS VIEIRA 35974 2017/2018

MAXIMILLIAN TONELLO 251915 2016/2017

MERLI CARINE SCHULLER 138923 2016/2017

MIGUEL MUSTAFA NETO 254946 2016/2017

MILSON LONGUINHO RODRIGUES 80204 2016/2017

NAIARA OLIVEIRA MALUF WUTKE 226710 2016/2017

NELSON DE SOUZA 48145 2017/2018
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NELSON MARTINS 79501 2016/2017

NEUTON JOSE DE ALMEIDA 79972 2016/2017

NEWTON HECHT CASTILHO 80171 2016/2017

NEY CASSIO DE OLIVEIRA 80226 2016/2017

NILZETE MARQUES DIAS 79945 2016/2017

NOBUO LUIZ ALBERTO TANIGUT 257343 2016/2017

ODAIR JOSE LUZIA 110158 2016/2017

ODILES REIS DE AZEVEDO JUNIOR 253972 2016/2017

OMAR BARBOSA NETO 246099 2016/2017

ORLANDO ARMINDO NASCIMENTO 254446 2016/2017

OSMANA MACIEL COSTA 138921 2016/2017

PALUA CORREA SOARES 49237 2016/2017

PATRICIA PORTO SENNA 79576 2016/2017

PATRICIA SIMONE PALHANA MOREIRA 235426 2016/2017

PAULO CEZAR LEMES MAGALHAES 252674 2016/2017

PAULO HENRIQUE FERREIRA PASSOS 243742 2015/2016

PAULO HENRIQUE RODRIGUES ERNST 109771 2016/2017

PAULO JOSE DE MEDEIROS 39269 2017/2018

PAULO JOSE MAGALHAES DA CUNHA 39706 2016/2017

PAULO ROBERTO RONDON NUNES RONDON 226695 2016/2017

PAULO SERGIO DE ARAUJO 79733 2016/2017

PAULO STEFANI ROCHA 249528 2016/2017

PEDRO GETULIO DE MORAES FILHO 93602 2016/2017

PEDRO SERGIO MAZETTI 79590 2016/2017
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PERCIVAL CORDEIRO BASTO 257000 2016/2017

RAFAELA OLIVEIRA DE ALMEIDA 237700 2016/2017

RAIMUNDO HERMES SABOIA PEIXOTO 80168 2016/2017

RAPHAEL HENRIQUE PALHA RIBEIRO 250302 2016/2017

REGINALDO APARECIDO PEREIRA 80051 2016/2017

REGINALDO FELICIO DE OLIVEIRA 253580 2016/2017

RENATA GOMES LACERDA 99976 2016/2017

RICARDO SESSEL 44839 2016/2017

RICCIERI LUCCHESI CORDEIRO 109887 2016/2017

RISIA LOPES NEGREIROS 61143 2016/2017

ROBERTO LUIZ CORREA DA COSTA 79574 2016/2017

ROBERTO RENATO PINHEIRO DA SILVA 80036 2016/2017

ROBERTO WAGNER DE OLIVEIRA VICENTE 65256 2016/2017

ROBSON DE SOUZA 252888 2016/2017

ROBSON FREIRE DA SILVA 237080 2016/2017

ROBSON GILBERTO BRAGA 79785 2016/2017

RODRIGO GARGANTINI SILVA 242162 2016/2017

RODRIGO OLIVEIRA DUTRA 244340 2017/2018

RODRIGO VICENZI 243027 2016/2017

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA 213018 2016/2017

ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 258098 2016/2017

RONALDO DE ASSIS MEDEIROS 109787 2016/2017

ROZENDO MATOS BARBOSA 101887 2016/2017

RUI NOGUEIRA RUFINO 31030 2016/2017
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RUY SOUSA OJEDA 244170 2017/2018

SAMUEL FRANCISCO 49871 2016/2017

SANDRA APARECIDA PRATA PALERMO 41265 2016/2017

SEBASTIAO CLEODIL DE ARRUDA 79103 2016/2017

SELINA MARIA DE JESUS KOCHENBORGER 110543 2017/2018

SELMA MARIA NASSARDEN 250423 2016/2017

SERGIO VICENTINI FRANCA 80160 2016/2017

SIDINEY TORRES GOMES 226660 2017/2018

SILVANA DA SILVA AMARAL 258015 2016/2017

SILVANA DA SILVA AMARAL 258015 2016/2017

SILVANA DALMORO 129121 2016/2017

SILVANA MARTA DE OLIVEIRA SILVA 216550 2016/2017

SIMONE APARECIDA TESSER 79652 2016/2017

SIMONE CLEONICE COLOMBO 47388 2016/2017

SIONE PONTES COSTA 252762 2017/2018

SOLANGE CANOVA 79784 2016/2017

STEPHAN PEREIRA E SILVA 44854 2016/2017

SUIZE SILVA OLIVEIRA 97823 2016/2017

SUZY MARA DA SILVA 79786 2015/2016

TAIRONE PEREIRA DE SOUSA WARENIWARA 250375 2016/2017

TULIO SEVIO DE AQUINO 79831 2016/2017

VAGNER BERNARDES DE SOUSA 79950 2016/2017

VAGUIMAR FERNANDES 110106 2016/2017
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VALDECY DE MORAES LOURENCO 109743 2016/2017

VALDETE DE OLIVEIRA SILVA 80232 2016/2017

VALDIVINO LEITE PORTILHO 51520 2016/2017

VALMIR JOSE MARTINS 253093 2016/2017

VALNEY SOUZA CORRÊA 67585 2016/2017

VALTUIR CAMILLO 226807 2016/2017

VANDERLEI DO NASCIMENTO 79611 2016/2017

VANESSA DE SOUZA RIBEIRO FRANCIOSI 132620 2017/2018

VANESSA DINIZ GUIMARAES 141405 2016/2017

VANIO LUIS BRANDALISE 127435 2016/2017

VANTUIL GONCALO BERTULIO 79901 2016/2017

VERIDIANA MENDES DA PURIFICACAO MELCHIORS 47514 2016/2017

VILMA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 46245 2016/2017

VILSON JOSE RIBEIRO JUNIOR 254038 2016/2017

WAGNER ARRUDA PASSARINHO 49131 2016/2017

WALDEMIR BATISTA DA SILVA 39550 2016/2017

WALISSON DANIEL DA LUZ SOUZA 250395 2016/2017

WANDERLEI CAMPAGNONI 227273 2016/2017

WANDERLEI DA SILVA 53941 2016/2017

WILLIAN LIMA DE REZENDE 128609 2016/2017

WILSON DE LARA NUNES 80013 2016/2017

YURI REICHMANN SASSI 59997 2016/2017

FEVEREIRO/2018

ADELANY RIBEIRO AGUIAR GUIMARAES 226685 2017/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8edb8a33



ALCEU FERREIRA DOS SANTOS 227595 2016/2017

ALINE ROSE DOS SANTOS RANDOW 141998 2017/2018

ALINNE DANIELLY SIPPEL SOUZA 226747 2017/2018

ALISSON LAURO  SOUSA NASCIMENTO 140005 2016/2017

ANA CAROLINA SCHMIDT 109738 2016/2017

ANDERSON LINARES FUJISAWA 135945 2017/2018

ANE ELY ALMEIDA DE MORAES 226743 2017/2018

ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA
SANTOS 130283 2015/2016

ANSELMO LOOSE 225837 2016/2017

BRUNA NAYALLA BOSKA DA SILVA 272275 2016/2017

CARLOS ALBERTO DA COSTA 252576 2017/2018

CLAUDEMIR DAHMER 252760 2017/2018

CLEIRE GOMES DO NASCIMENTO 139684 2017/2018

CLEODINEI PERIPOLLI 110138 2016/2017

DANIELLA SOARES DE ALMEIDA BUENO 109731 2016/2017

DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA 110146 2016/2017

DANILO ALVES DA SILVA 252623 2017/2018

DARIANE SCHUTZ DOMINGUES 226658 2016/2017

DENILSON NUNES PEREIRA 127483 2016/2017

DENISE PEDROSO 217578 2017/2018

DIANYEIRE DIAS DE SOUZA 80018 2015/2016

DIMAR NOGUEIRA DA SILVA 243309 2016/2017

DOUGLAS LUIS ANDREOLLA 265492 2016/2017

DULCE MARIA FONTES LIMA FERNANDES 102353 2016/2017
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EDER DA SILVA FONTES 79660 2016/2017

EDIJON COELHO DA CRUZ 133892 2017/2018

EDNEY ALVES CASTELHANO 46463 2017/2018

EDVANA LINA DOS SANTOS 102950 2017/2018

ELAINE APARECIDA DE PAULA FARIAS 227276 2017/2018

ELENIR MARIA DA SILVA 79539 2015/2016

ELIZEU BATISTA DO NASCIMENTO 127431 2017/2018

EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA 205712 2016/2017

FATIMA SOLANGE TECH PUSIPPE 257943 2016/2017

FELIPE MAINARDI 246127 2016/2017

FELIPE PEIXOTO DE ARRUDA 227473 2016/2017

FLAVIO SOARES DE MORAES 109830 2016/2017

FRANCIELE BUENO BARAGAO 252707 2017/2018

GELSON BURNIER 80233 2016/2017

GISELI BAVARESCO 109089 2017/2018

GUIOMAR CARDOSO PIOVEZAN 121310 2017/2018

GUSTAVO OLIVO PERLIN 252672 2017/2018

HEULER FIGUEIREDO DANTAS 243394 2016/2017

HUDSON FERREIRA DE OLIVEIRA 109908 2016/2017

JEFFERSON LUIZ BANDERO 79535 2014/2015

JOSE CARLOS MARQUES 273794 2017/2018

JOSE EDUARDO SILVA DE SIQUEIRA 249645 2016/2017

JOSE HUMBERTO ZANINI 236616 2016/2017
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JOSE MARCELO VILELA ROSSI DE BRITO 252761 2017/2018

JOSILENE GONÇALVES CARVALHO FRANÇA 252568 2017/2018

JUMARA DE SOUZA OLIVEIRA 99445 2017/2018

JURANDIR TABORDA RIBAS 123190 2016/2017

KRISCIA SILVA AVELAR 226668 2016/2017

LEID MARIANA MARQUES 227379 2017/2018

LEILA MAIARA CHAGAS 252569 2017/2018

LEONCIO DE OLIVEIRA MIRANDA 127471 2017/2018

LUCIANA ANTUNES PARIZOTTO 237692 2017/2018

LUCIANA BASTOS 132116 2017/2018

LUCINEIDE PEREIRA LAGO 66716 2016/2017

LUIZ FERNANDO DE ANDRADE FRITSCH 226666 2017/2018

LUIZ NATAL MOURA BORGES 249519 2016/2017

MARIA APARECIDA DE AMARAL GOES 79769 2016/2017

MARIA FERNANDA FREITAS DE ALMEIDA 226693 2017/2018

MILTON HAROLDO MARKUS 267901 2017/2018

NILCILEI DELFINA BARCELOS 216303 2016/2017

NIVALDO JOSE DE ALMEIDA 252587 2017/2018

OZIRIS DO ESPIRITO SANTO 111877 2017/2018

PAULO GOMES PACHECO JUNIOR 127511 2017/2018

PAULO JESSE DA SILVA LEMES 252661 2017/2018

PAULO SERGIO FALCAO 110077 2016/2017

PEDRO BIRK 58092 2015/2016

PEDRO HENRIQUE SILVA FRANCO 263262 2016/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8edb8a33



PRISCILLA FIGUEIREDO DORILEO 249884 2016/2017

RAQUEL JOANA TRAUTMANN MACHADO 123444 2017/2018

RAQUEL TIMM PEDROLLO 226687 2016/2017

REINALDO MORAES DA SILVA 122647 2017/2018

RENAN TOMAZELE 226808 2016/2017

SEBASTIAO PEREIRA DE MELO NETO 257384 2016/2017

SILVANIA FERREIRA DE ALMEIDA 244764 2016/2017

TADEU AURIMAR MOCELIN 40654 2016/2017

TATIANE DA SILVA RAMOS 238037 2016/2017

THIAGO FRANCA SOARES 258127 2016/2017

TIAGO MASSIRER REZER 249463 2016/2017

VITAL SANTANA DE OLIVEIRA 227282 2017/2018

WALDEMIR GUTTYERREZ GRAÇA RODRIGUES 252567 2017/2018

WALTER ZACARIAS DE OLIVEIRA 133910 2016/2017

WANDERSON PIRES SALOMAO 252454 2017/2018

WILKEN APARECIDO DE CARVALHO LIMA 252575 2017/2018

WISER BARBOSA MOURA 79665 2016/2017

MARÇO/2018

ADRIANA DE OLIVEIRA ZELAYA 243777 2016/2017

ALCIONE MARIA DA SILVA 231364 2016/2017

ALINI GARCIA SALES ZAMINHAN 244959 2016/2017

ALLAN CRISTIAN MESACASA 226806 2017/2018

AMANDO APARECIDO ROSALEN 97212 2017/2018

AMANDO APARECIDO ROSALEN 97212 2017/2018
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ANA  CLAUDIA  FERREIRA  MONTEIRO 248890 2016/2017

ANA CAROLINE ELGERT 250497 2016/2017

ANDERSON DELBEM CAZARINI 253814 2017/2018

ANDREIA DA CRUZ QUINTINO 229930 2016/2017

ANGELO BELEM NETO 79648 2016/2017

ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA
SANTOS 130283 2016/2017

ARLENDICE DE JESUS POQUIVIQUI 87534 2017/2018

ARMANDO ALBERNAZ DE ALBUQUERQUE NETO 115986 2016/2017

CARLOS EDUARDO CORREIA DUNDI 252648 2017/2018

CASSIA NASCIMENTO SANTANA 126206 2016/2017

CESAR BALMER 253539 2017/2018

CLAUDIA APARECIDA DO NASCIMENTO ALMEIDA 66607 2017/2018

DANIEL RICARDO PIOTROWSKI 227048 2017/2018

DANIELLA DO NASCIMENTO SCHETTINO 109729 2016/2017

DIANYEIRE DIAS DE SOUZA 80018 2016/2017

DINIZ JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 80152 2016/2017

DOLGLAS ALBINO DA SILVA 252644 2017/2018

EDER MAX DA SILVA 249497 2016/2017

EDSON RICARDO PAZETE 252746 2017/2018

ELISANGELA AIRES NOVAIS 256875 2016/2017

ELISEU LUQUINE 109739 2016/2017

ELTON CORREA DA SILVA 217333 2017/2018

EVA GOMES DE SOUSA 80166 2017/2018
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FABIO TERUO ARAGUTE 227446 2017/2018

FERNANDA DA SILVA ROCCO 110152 2016/2017

GIOVAN JUNIOR BATISTA GUIMARAES 252706 2017/2018

GIULIANO BEVILAQUA 258135 2016/2017

GUSTAVO COZIOL MODTKOWSKI 252713 2017/2018

HELIO MARTINS CARNEIRO 227067 2017/2018

IZABEL GOMES DUTRA 257578 2016/2017

JEFERSON LUIZ DO NASCIMENTO CAMBARA 80244 2016/2017

JERONIMO GABRIEL DA SILVA 79841 2016/2017

JOAO AUGUSTO MINETTO 226753 2017/2018

JOAO CRISTOVAO DE DEUS 79115 2016/2017

JOAO VICENTE DELARCOS 79514 2016/2017

JOCIELI MARLUCI ANDRIOLI 242309 2016/2017

JOSE CARLOS BALBO 80159 2017/2018

JOSE VILLANOVA TORRES NETO 216562 2016/2017

JULIANA COMAR BONFOCHI CAMPESATTO 247048 2016/2017

JUSSARA RODRIGUES ARAUJO ARAGUTE 226761 2017/2018

JUTHSNEY DE OLIVEIRA 252572 2016/2017

LIDIANI CARLA ZERWES 244842 2016/2017

LINO JESUS PADILHA DE AMORIM 143258 2017/2018

LUIZ ARMANDO FERREIRA DE MORAES 79544 2016/2017

LUIZ GUSTAVO DE MORAES 252766 2017/2018

LUIZ VALMOR DA SILVA 200205 2016/2017

MARCELO LUIS BARROS 100008 2015/2016
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MARCIA BATISTA SIQUEIRA 258314 2016/2017

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA GORGES 80148 2016/2017

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MENDES 57918 2016/2017

MARNY ALFREDO WEISS HEPP 252602 2017/2018

MAURICIO BOTELHO LANNES FOCHESATTO 251998 2017/2018

NIVALDO JOSE DE ALMEIDA 252587 2017/2018

PALMIRO ULISSES DE ASSIS 79777 2016/2017

PAULO CEZAR LEMES MAGALHAES 252674 2017/2018

REINALDO DA SILVA CARVALHO 253882 2016/2017

RENATO PICOLLOTO 138630 2015/2016

RICARDO EMERICK BONI 110140 2016/2017

ROBERTA DE AZEVEDO CARDOSO DA SILVA 250700 2016/2017

RODRIGO IBRAIM E RAMOS DE SOUZA BICUDO 243383 2016/2017

ROGACIANO ARACELI CASTRO DE ARRUDA 226682 2017/2018

ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA 236851 2016/2017

SAGLA GUADALUPE PRADE CASALI 245750 2016/2017

SHIRLEY MARCATO DE OLIVEIRA 252673 2017/2018

SIMONE PEREIRA VALERIANO 265802 2016/2017

TARCISIO DE FRANCA 100577 2016/2017

THIAGO AUGUSTO TUNES 225841 2016/2017

VAGNER DE MORAES MELQUIADES 110053 2016/2017

VALDEIA ALVES BARBOSA 200113 2017/2018

VILCELES GONCALVES 252744 2017/2018

ABRIL/2018
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ADJAR PEREIRA LINHARES 79965 2017/2018

ALEXANDRA CORREA DO NASCIMENTO 253495 2016/2017

ALEXANDRA PIMENTEL DE LIMA 253976 2017/2018

ALEXANDRE GOMES MARTINS 109817 2016/2017

ANA PAULA VICENZI 234880 2016/2017

ANDREIA DA CRUZ QUINTINO 229930 2017/2018

ANTONIO CARLOS MARTINS ALVES 252662 2017/2018

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 79834 2016/2017

ARISTOTELES PORTELA NETO 91137 2017/2018

CELSO JOSE REIMER JUNIOR 253947 2017/2018

CLAUDINE DE AZEVEDO CERENZA 247032 2017/2018

CRISTIANO HENRIQUE DE SOUZA 253879 2017/2018

DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 253880 2017/2018

EDALICIO RONDON DA COSTA 239660 2017/2018

EDGAR KNORR 79964 2017/2018

EMERSON GERALDO DA SILVA LOPES 252865 2017/2018

ERICKSON FELLIPE ALMEIDA DA SILVA 252629 2017/2018

FABIO BALEM JANDREY 253930 2017/2018

FERNANDO ANTONIO MORETTO 79659 2017/2018

FRANCISCO VALTENIO SALES FERREIRA 79608 2017/2018

ISIDORO CELSO DOS SANTOS JUNIOR 258045 2016/2017

IZAIAS ROQUE DOS SANTOS 226670 2017/2018

JACQUELINE LUCIA MARINA 126438 2017/2018

JUTHSNEY DE OLIVEIRA 252572 2017/2018
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KARINA JOICE RODRIGUES 229276 2016/2017

LAURA CELIA DA SILVA DORNELAS 252605 2016/2017

LEANDRO MENDES DA SILVA 252655 2017/2018

LEIMAR DE SOUZA LEITE 79487 2017/2018

LEONARDO SOUZA DE ASSIS 249520 2016/2017

LUANA LUZIA FREITAS DE ABREU 246124 2017/2018

MAX MAGNO DE CAMPOS 112988 2017/2018

MELINA DE OLIVEIRA DAUD 236849 2016/2017

PABLO DIEGO KOLAKOWSKI 226814 2017/2018

PEDRO BIRK 58092 2016/2017

RAFAEL BARILLI SA 253950 2016/2017

RAIMUNDA SUANY GARCIA DOS ANJOS 109297 2016/2017

RAPHAEL FALCAO TREW PEREIRA 138309 2016/2017

REINALDO DA SILVA CARVALHO 253882 2017/2018

ROGERIO RIBEIRO DA SILVA 213018 2016/2017

SAGLA GUADALUPE PRADE CASALI 245750 2017/2018

SAMUEL PEDRO DOS SANTOS 252630 2017/2018

SUZI APARECIDA DE OLIVEIRA RUBIO 257341 2016/2017

VICTOR CESAR RIBEIRO AMORIM 226689 2017/2018

VILSON JOSE RIBEIRO 79599 2017/2018

ZENIRO LUIZ ELESBAO 142673 2017/2018

MAIO/2018

ALISON SEGANFREDO CERICATTO 85602 2017/2018

ANTONIO CAMELO NETO 80153 2017/2018
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ANTONIO RIBEIRO DA FONSECA 79958 2016/2017

ARUAQUE LOTUFO FERRAZ DE OLIVEIRA 236510 2016/2017

CLARISSA DOS SANTOS ROSA 261546 2017/2018

ELTON MEDEIROS 250546 2016/2017

FILOGENIO DA ROCHA NETO 63820 2005/2006

FLAVIA METELLO DE FIGUEIREDO 111336 2016/2017

FRANCISCO ROSSIGNOLI FLORES 216288 2017/2018

FRANCISLAURA APARECIDA RODRIGUES CHAVES 238842 2017/2018

GUILHERME LINARES NOLASCO 259435 2017/2017

JOCIANE CRISTINA QUIXABEIRA DOS SANTOS 112977 2017/2018

JONES PEREIRA DE SOUZA 253989 2017/2018

LORENZA PIRES DE SOUZA GOMES 255331 2017/2018

LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 248504 2017/2018

MARCIO DOS ANJOS MACHADO 122687 2017/2018

MARCIO MAGNOS MARTINS DE SIQUEIRA 79139 2017/2018

MARCUS FALCAO IMBELLONI 226661 2016/2017

MARIA JUSTINA MIRANDA MACHADO 113939 2017/2018

MARIA ROSANE ROCHA DINIZ 250463 2016/2017

MILENE JOSYANE VIDOTTI 106338 2016/2017

NAYRONE LEIGH DE ALMEIDA BRITO 79109 2017/2018

PEDRO HENRIQUE SILVA FRANCO 263262 2017/2018

RODOLFO PADILHA COSTA CAMPOS 256821 2015/2016

RUBENS TADEU REYNAUD 127548 2017/2018
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SERGIO FRANCA RODRIGUES 65630 2017/2018

SIMONE PEREIRA MARQUES 200179 2017/2018

VANESSA DE SOUZA RIBEIRO FRANCIOSI 132620 2017/2018

JUNHO/2018

ALCIONE MARIA DA SILVA 231364 2017/2018

AMARO PEDRO DE MORAIS 125201 2016/2017

ANTONIO CARDOSO DE ANDRADE NETO 79596 2017/2018

ARLINO LEITE DA SILVA 79505 2016/2017

CARLOS EDUARDO LEMOS DE FREITAS
OLIVEIRA 140519 2017/2018

CARLOS MANOEL CASTRO TELES 227248 2017/2018

CARLOS SCHAEDLER 54285 2016/2017

CLODOMIRO REVERDITO NETO 252659 2017/2018

DOMINGOS SAVIO SOARES RODRIGUES 253931 2017/2018

EDEMAR LUIZ TAMIOZZO 79635 2016/2017

EDILEUZA MARCHIORO 45266 2016/2017

ELIZABETH SAMPAIO DE FARIA VIEIRA 256806 2016/2017

ERICA DE ALMEIDA EVANGELISTA 244640 2017/2018

ERNANI MACHADO DE LIMA 80164 2017/2018

EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA 205712 2016/2017

FERNANDO HENRIQUE CORREIA LIMA 227252 2017/2018

GEIZON RUNHO 216290 2017/2018

GIL CEZAR DE ANDRADE 226809 2017/2018

GUSTAVO VIEIRA 126218 2016/2017

HAMILTON BENEDITO PEREIRA 80239 2017/2018
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HENRIQUE PRADO OVIDIO DE MIRANDA 278309 2017/2018

HIPOLITO FERREIRA LEITE 226249 2017/2018

JEFFERSON LUIZ BANDERO 79535 2015/2016

JORANIR JOSE SOARES 277670 2017/2018

JOSE ALVES FERREIRA 80135 2017/2018

JOSE MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 79845 2016/2017

JOYCE ALVES PEREIRA 244188 2016/2017

KARINA PAES DE BARROS PEREIRA PINTO 237500 2016/2017

KLEBER JUNIOR DA SILVA 252574 2017/2018

KLEVERSON OLIVEIRA MOTTA 249401 2016/2017

LAERCIO JUNIOR MIRANDA 252046 2017/2018

LILIAN ROBERTA BATISTA CORREA 236679 2017/2018

LINDOMAR CORREIA RODRIGUES 268986 2017/2018

LUIZ FERNANDO DE ANDRADE FRITSCH 226666 2017/2018

MARCELO FANAIA REZENDE 80300 2017/2018

MARCELO NUNES DA SILVEIRA 252937 2017/2018

MARTIN ROCHA FILHO 70596 2017/2018

NELSON VICENTIN JUNIOR 249511 2016/2017

PAULO HENRIQUE FERREIRA PASSOS 243742 2016/2017

RAIMUNDO ALVES SOBRINHO DE OLIVEIRA 1741 2017/2018

RENAN TOMAZELE 226808 2017/2018

RICARDO PEREIRA DA SILVA 127466 2017/2018

ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA 236851 2016/2017
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RUI NOGUEIRA RUFINO 31030 2017/2018

SATURNINO DE FRANÇA PEREIRA 227330 2017/2018

SILVANIA FERREIRA DE ALMEIDA 244764 2017/2018

UILTON SMANIOTTO 227250 2017/2018

VALDECI JOSE DOS SANTOS LELES 79655 2017/2018

VALMON LUCAS DIDA 91678 2017/2018

VANDERLEI RODRIGUES ALVES 248819 2017/2018

VANESSA LAURIANY DE ARRUDA BRANDALISE 226692 2016/2017

WANDERLEI PEREIRA FERNANDES 28631 2017/2018

WANDERSON PIRES SALOMAO 252454 2017/2018

JULHO/2018

ADAO ALVES SILVA 101012 2016/2017

ADELANY RIBEIRO AGUIAR GUIMARAES 226685 2017/2018

ADELCIO MILESKI 252712 2017/2018

ADIMILSON SANTOS CARVALHO 256852 2016/2017

ADION MONTEIRO DOS SANTOS NETO 208590 2017/2018

ADRIANO JORGE DA SILVA NETO 111155 2017/2018

ADSON FERNANDO TOSTA SANDIM 251964 2017/2018

ALEX SANDRO LOPES DE FREITAS 227075 2017/2018

ALEXANDRA CORREA DO NASCIMENTO 253495 2017/2018

ALINI GARCIA SALES ZAMINHAN 244959 2017/2018

ALQUIAS INACIO DE SOUSA 128604 2016/2017

AMANDA CAVALHEIRO CANDIDO PACHECO 249529 2016/2017

AMARILDO LIMA DE FREITAS 79108 2017/2018
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ANA CAROLINA SCHMIDT 109738 2016/2017

ANA PAULA VICENZI 234880 2016/2017

ANDREIA LODI SOEIRA SILVA 254457 2016/2017

ANDREIA QUIXABEIRA MACHADO CASSETARI 243927 2016/2017

ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA SANTOS 130283 2016/2017

ANTONIO CARLOS ROBERTO E SILVA 256843 2017/2018

ANTONIO DE PADUA PIMENTEL 140694 2017/2018

ANTONIO GERALDO TEIXEIRA BRITO 227588 2017/2018

ANTONIO JOAO MOREIRA CALACA 79503 2017/2018

ARAMYTHAM ABREU LUZ 216580 2017/2018

ARQUIMEDES BORGES DA SILVA 79798 2017/2018

ARY MENDES MALHEIROS JUNIOR 75344 2017/2018

BENEDITO JOAQUIM MORAES ALVARES 79765 2017/2018

CAMILA ARANTES MAIA BONALDO 252455 2017/2018

CARINE BAGGIO CALVALCANTE 127473 2017/2018

CARLOS EDUARDO LEMOS DE FREITAS OLIVEIRA 140519 2017/2018

CELIO OFUGI 79626 2017/2018

CESAR DUARTE CORDEIRO 95551 2017/2018

CINTIA JAQUELINE BOTTON 227223 2017/2018

CLAUDIA APARECIDA DO NASCIMENTO ALMEIDA 66607 2017/2018

CLAUDIO HENRIQUE BARROS DE FREITAS 248891 2017/2018

CLEBER TONELLO PEDRO 79513 2016/2017

CLEUSA APARECIDA DO NASCIMENTO 109865 2016/2017

CLOVES JANUARIO DE MIRANDA 252006 2017/2018
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CRISTIANE DE MEIRA DOS REIS 79589 2016/2017

CRISTIANE MOTA DA SILVA 109864 2016/2017

CRISTIANNE LINO FONTOURA 95364 2017/2018

CRISTIANO HENRIQUE DE SOUZA 253879 2017/2018

CRISTIANO ZANDONA 253870 2017/2018

CYNTHIA MARA CUSTODIO DE FARIA 248660 2017/2018

DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 253880 2017/2018

DANIELLA DO NASCIMENTO SCHETTINO 109729 2016/2017

DENISE MARTINS GARCIA RODRIGUES 127824 2017/2018

DIEGO ANGELO ZAGURSKI 235232 2016/2017

DILVANIA PEREIRA DE OLIVEIRA CASTRO 252566 2017/2018

DIVALDO RESENDE BATISTA 252764 2017/2018

DIVINO CARLOS GUIMARAES 79858 2017/2018

DIVINO MACHADO CORREIA 227291 2017/2018

DOLGLAS ALBINO DA SILVA 252644 2017/2018

DOMINGOS CAVAZZINI 130082 2017/2018

EDIVANO OLIVEIRA BRITO 37389 2017/2018

EDOARDO FERREIRA DORTA 25682 2016/2017

EDSON FRANCISCO DA CUNHA RAMOS 41193 2016/2017

EDUARDO HENRIQUE SCHNEIDEWIND 243682 2016/2017

ELA BALLIN 205476 2017/2018

ELIEZIO MENDES DA SILVA 257382 2016/2017

EMANUELE GONCALINA DE ALMEIDA 250708 2015/2016

EMMANUELLE  ROSA  MUTZENBERG 227320 2017/2018
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ENOQUE MOURA PAZ 140181 2017/2018

ERMERSON ESPINOSA JOVIO 79518 2016/2017

ESTEVAM RODRIGUES PEREIRA 252649 2017/2018

EVANDRO JOSE DE CARVALHO 80261 2017/2018

EVANILDO FERREIRA PEREIRA 142679 2017/2018

FABIO DANIEL BACCA 240487 2016/2017

FABIO VINICIUS DA SILVA 249995 2017/2018

FERNANDO CARVALHO DE SANTANA 237580 2017/2018

FERNANDO ROBERTO RIGHETTO 251965 2017/2018

FLORIANO DIAS DA SILVA 79880 2017/2018

FRANCIELE BUENO BARAGAO 252707 2017/2018

FRANCISCO CAMPOS DE LACERDA 80175 2017/2018

FRANCISCO VALTENIO SALES FERREIRA 79608 2017/2018

FRANCISCO VICENTE DA SILVA 80027 2017/2018

FREDERICO MACIEL MARQUES 252666 2017/2018

GABRIEL LOPES RAMOS 127478 2017/2018

GERALDO CESAR ALVES DE MELO 243807 2016/2017

GILSON XAVIER MENDES 249503 2016/2017

GIOVANNI RODRIGUES DE OLIVEIRA 254112 2017/2018

GISELE MARTINS 227926 2017/2018

GONCALO BENEDITO DA SILVA PENHA 79634 2017/2018

GUSTAVO OLIVO PERLIN 252672 2017/2018

HAMILTON BENEDITO PEREIRA 80239 2017/2018
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HAROLDO DA CRUZ PEREIRA 226662 2017/2018

HENRIQUE NOGUEIRA DE ALENCAR 79730 2016/2017

HENRIQUE NOGUEIRA DE ALENCAR 79730 2017/2018

HILTON BAHIENSE DA FONSECA FILHO 49640 2016/2017

HILTON BAHIENSE DA FONSECA FILHO 49640 2016/2017

HUMBERTO RODRIGO ADRIANO DE OLIVEIRA 212766 2017/2018

ILARIO JOSE TOMAZINE 79669 2016/2017

ILSE ANDREIA KLEIM MOREIRA 275235 2017/2018

IZABELLA COSTA MARQUES MIRANDA
TORRECILHA 254039 2016/2017

JACQUELINE LUCIA MARINA 126438 2017/2018

JAMIL DE OLIVEIRA GALDEANO ABUD 252696 2017/2018

JAYTER COELHO BORGES 249006 2017/2018

JEAN DOS SANTOS NUNES ROCHA 104233 2017/2018

JEAN JANUAÇAELY DE OLIVEIRA 253771 2017/2018

JEFERSON FIDELIS BARROS DE SOUZA 226803 2017/2018

JEFFERSON LUIZ BANDERO 79535 2016/2017

JHONATAN BONALDO 244693 2017/2018

JOAO AFONSO ROSA 257597 2016/2017

JOAO HERMES RIBEIRO 80163 2016/2017

JOAO LUIZ DE CASTRO 133573 2017/2018

JOAO VICENTE DELARCOS 79514 2016/2017

JOAS NALINI DA SILVA 248885 2017/2018

JOCELE ALEXANDRE DOS REIS 252586 2017/2018

JONES PEREIRA DE SOUZA 253989 2017/2018
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JORDELINA CAIXETA DOS REIS RIBEIRO 247081 2017/2018

JOSE AUGUSTO MAESTER 252584 2017/2018

JOSE CARLOS MARQUES 273794 2017/2018

JOSE EDUARDO SILVA DE SIQUEIRA 249645 2017/2018

JOSE FRANKLIN REGO OLIVEIRA 79983 2017/2018

JOSE MIGUEL DE ARAUJO 79585 2016/2017

JOSE WILHANS DE GOUVEIA 251977 2017/2018

JOSILENE GONÇALVES CARVALHO FRANÇA 252568 2017/2018

JUACI LIMA SILVA 40666 2016/2017

JUBIRLENE ALVES BARROS 244730 2017/2018

JUCIMARA FERAREZE 263078 2017/2018

JULIANA CECILIA DA COSTA V. ROCHA 251060 2016/2017

JULYANNA FLAVIA ROSA MORAES CABRAL 271980 2017/2018

JURACI FERNANDES MIRANDA 247037 2017/2018

JUSSARA SANTIAGO FIGUEIRA 52348 2016/2017

KARIDA RAINY PEREIRA PIRES 247100 2017/2018

KARLA VERUSCA BENICIO PEREIRA 212288 2017/2018

KELSON OSORIO DA SILVA 120268 2017/2018

KLEUBE PEREIRA DE SOUSA 254721 2017/2018

LAERCIO JUNIOR MIRANDA 252046 2017/2018

LAURA CATIUCIA COSTA MATOS 236652 2016/2017

LEID MARIANA MARQUES 227379 2017/2018

LEILA MAIARA CHAGAS 252569 2017/2018
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LEILA PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO 226802 2017/2018

LEONARDO ARANTES MASCARENHAS 252098 2017/2018

LEONCIO DE OLIVEIRA MIRANDA 127471 2017/2018

LEONINO RODRIGUES BRITO 252758 2017/2018

LOURIVAL DE SOUZA E SILVA JUNIOR 212136 2017/2018

LUCIA APARECIDA DE SOUZA 88086 2017/2018

LUCIANO MUSSO 130275 2017/2018

LUIZ APOLONIO DE ASSUNCAO 37211 2017/2018

LUIZ BASSANI DE SOUZA 226681 2017/2018

LUIZ CARLOS ANDRADE 244717 2017/2018

LUIZ CARLOS DA SILVA 79134 2017/2018

LUIZ DELCIO PUTTON 47605 2016/2017

LUZIVALDO PIRES DE SOUZA 263377 2017/2018

MADELINE FRANCIELE SCHREIBER GOVEIA 143286 2017/2018

MAIRON SILVA MARQUES DA CONCEIÇÃO 278311 2017/2018

MARCELO LUIS BARROS 100008 2016/2017

MARCELO OLIVEIRA LEITE 109776 2016/2017

MARCELO PEREIRA QUEIROZ 255282 2017/2018

MARCIO CHEROBIN 252601 2017/2018

MARCO ANTONIO PIRES ASSUMPCAO 216297 2017/2018

MARCOS ANTONIO PATRICIO ZARZENON 258451 2016/2017

MARCOS CATAO DORNELAS VILACA 50049 2017/2018

MARCOS CLEBER FERNANDES LEITE 216589 2017/2018

MARCOS MURILO ROLIM JUNIOR 79538 2017/2018
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MARIA APARECIDA BONVINO ESGUEIRA 226804 2017/2018

MARIA APARECIDA DE AMARAL GOES 79769 2017/2018

MARIA DA CONCEIÇAO VIEIRA 249621 2017/2018

MARIA DA PENHA BORGES DO AMARAL 65673 2017/2018

MARIA FERNANDA ARANEGA PIMENTEL 86760 2017/2018

MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA 264420 2017/2018

MARINA RODRIGUES NUNES 252409 2017/2018

MARISTELA BRITO VICENTE CORRÊA 128883 2015/2016

MAURO VICENTE BORTOLAS 88890 2016/2017

MERLI CARINE SCHULLER 138923 2016/2017

MESSIAS GONSALVES DA SILVA 79625 2017/2018

MILTON HAROLDO MARKUS 267901 2017/2018

NAIARA OLIVEIRA MALUF WUTKE 226710 2017/2018

NELSON DE SOUZA 48145 2017/2018

NILO ALVES DOS REIS 79112 2017/2018

ODILES REIS DE AZEVEDO JUNIOR 253972 2017/2018

ODIVAR MARCOS SOUZA LEAL 245925 2017/2018

OSMAIR BANDIERA 252052 2017/2018

OSVALDO GONÇALVES DE QUEIROZ 252711 2017/2018

OVIDIO MARQUES PARREIRA 79967 2017/2018

PAULO GOMES PACHECO JUNIOR 127511 2017/2018

PAULO JOSE DE MEDEIROS 39269 2017/2018

PAULO ROBERTO RONDON NUNES RONDON 226695 2017/2018

PAULO STEFANI ROCHA 249528 2017/2018
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PEDRO MONTEIRO SOBRAL 80049 2017/2018

PRICILA APARECIDA TOLOI ALEXANDRE 134919 2017/2018

RAIMUNDO NONATO TRINDADE 40068 2017/2018

REGIANA DE OLIVEIRA MARINS 227955 2017/2018

RENILSON LOCATELLI 61760 2017/2018

RICARDO ALESSANDRO MARTINS BRITO 117155 2016/2017

RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 109737 2016/2017

RICARDO DA SILVA GONÇALVES 243540 2016/2017

ROBSON FREIRE DA SILVA 237080 2016/2017

RODRIGO DE FRANÇA BARCELO 263079 2017/2018

RODRIGO OLIVEIRA DUTRA 244340 2017/2018

ROGACIANO ARACELI CASTRO DE ARRUDA 226682 2017/2018

ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 258098 2016/2017

RONALDO RODRIGUES 252681 2016/2017

ROSANA VIANNA SCAPINI 79619 2016/2017

RUBENS RODRIGUES DOS SANTOS 252007 2017/2018

SALOMAO JOAO MENDES 59811 2016/2017

SELMA MARIA NASSARDEN 250423 2016/2017

SERGIO DE OLIVEIRA CABRAL 251973 2017/2018

SERGIO FRANCA RODRIGUES 65630 2017/2018

SIMONE CLEONICE COLOMBO 47388 2015/2016

SIMONE REGINA LUSTOSA 80235 2016/2017

SIVES JOSE DA SILVA JUNIOR 111339 2017/2018
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STENIO DUARTE CORDEIRO 79500 2017/2018

SUIZE SILVA OLIVEIRA 97823 2017/2018

SUZY MARA DA SILVA 79786 2016/2017

VALDETE DE OLIVEIRA SILVA 80232 2016/2017

VALESCA  APARECIDA  DE  OLIVEIRA 248624 2017/2018

VALNEY SOUZA CORRÊA 67585 2017/2018

VANDERLEI JOSE SERRA MACEDO 79876 2017/2018

VANESSA LAURIANY DE ARRUDA BRANDALISE 226692 2017/2018

VANIO LUIS BRANDALISE 127435 2017/2018

VICTOR CESAR RIBEIRO AMORIM 226689 2017/2018

VILMA DE OLIVEIRA PADILHA 79598 2017/2018

VILSON JOSE RIBEIRO JUNIOR 254038 2017/2018

VITAL SANTANA DE OLIVEIRA 227282 2017/2018

VIVIANE MARCE LOURENCO SIQUEIRA PIRES 241164 2017/2018

WAGNER ARRUDA PASSARINHO 49131 2016/2017

WALDEMIR GUTTYERREZ GRAÇA RODRIGUES 252567 2017/2018

WALISSON DANIEL DA LUZ SOUZA 250395 2016/2017

WILSON DA SILVA FILHO 258364 2016/2017

WILSON MARCIO DE ARRUDA E SILVA 248498 2017/2018

AGOSTO/2018

ADAO MARCELO CZAPELA 252745 2017/2018

ALBERTO MAGNO LEICHWEIS 109746 2016/2017

ALCEU FERREIRA DOS SANTOS 227595 2017/2018

ANA CAROLINE ELGERT 250497 2016/2017
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ANA FLAVIA SILVA ALMEIDA 254036 2017/2018

ANGELO BELEM NETO 79648 2017/2018

ANTONIO MARCOS ARAUJO DA SILVA 254037 2017/2018

BETHANIA BRITES BORGES 252094 2017/2018

BRUNA DOS SANTOS AZEVEDO PEREIRA 257448 2017/2018

BRUNO SERRA DE LIMA 253979 2017/2018

CARLOS EDUARDO SILVA RAMOS 247041 2017/2018

CRISTIANA PINHEIRO DA SILVA CANUTO 249651 2017/2018

EDIJON COELHO DA CRUZ 133892 2017/2018

FABIO TERUO ARAGUTE 227446 2017/2018

FERNANDO BODNAR 79878 2017/2018

FERNANDO RODRIGO JACOBI 248887 2017/2018

FLAVIA METELLO DE FIGUEIREDO 111336 2017/2018

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO
MENEZES 142669 2017/2018

FRANCISCO DE SOUSA CARVALHO 79988 2017/2018

GIOVAN JUNIOR BATISTA GUIMARAES 252706 2017/2018

GRACE MEIRE BATISTA DE CARVALHO 227516 2017/2018

GRAZIELY FACHOLI BOMFIM 244114 2017/2018

IONARA VENTURIM LORENZETT DE SOUZA 109876 2017/2018

IZAIAS ROQUE DOS SANTOS 226670 2017/2018

JEAN CARLO BOAVENTURA DE BRITO 79790 2016/2017

JOSE VILLANOVA TORRES NETO 216562 2017/2018

JOSIANE APARECIDA GONCALINA DA SILVA 227245 2017/2018

JUSSARA RODRIGUES ARAUJO ARAGUTE 226761 2017/2018
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LADISLAU ANDRELINO DE SOUZA 79547 2016/2017

LEANDRO DA SILVA MEDEIROS 130459 2016/2017

LEIMAR DE SOUZA LEITE 79487 2017/2018

LETICIA CEZARIA RODRIGUES GOMES 248675 2017/2018

MARIO ARTUR LOPES CORREIA 79579 2017/2018

MARISTELA MARANHAO FONSECA 226686 2016/2017

MAURICIO BOTELHO LANNES FOCHESATTO 251998 2017/2018

MELINA DE OLIVEIRA DAUD 236849 2016/2017

NOBUO LUIZ ALBERTO TANIGUT 257343 2017/2018

OSVALDO GONÇALVES DE QUEIROZ 252711 2017/2018

OZIRIS DO ESPIRITO SANTO 111877 2017/2018

PATRICIA PORTO SENNA 79576 2017/2018

PATRICIA SIMONE PALHANA MOREIRA 235426 2017/2018

PAULO CEZAR LEMES MAGALHAES 252674 2017/2018

PAULO ROBERTO DE AMORIM 79032 2017/2018

REGINALDO FELICIO DE OLIVEIRA 253580 2017/2018

ROGERIO ALVES E SILVA 116032 2017/2018

ROSEVALDO JACINTO DE JESUS 257950 2017/2018

SILVANA DALMORO 129121 2017/2018

TASSIO AUGUSTO PEZZIN BALDO 262233 2017/2018

TIAGO FELIPE DE ALMEIDA GONCALVES 249783 2017/2018

TIAGO MASSIRER REZER 249463 2017/2018

VANUSA SANTOS LIMA RIBEIRO 117974 2017/2018
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WANESSA DE MORAIS GONCALVES 86105 2017/2018

SETEMBRO/2018

ADMILSON SEBASTIAO MOURA DO NASCIMENTO 249619 2017/2018

ADRIANA TAUHATA 226664 2016/2017

ALISON SEGANFREDO CERICATTO 85602 2016/2017

ANTONIO CARLOS MARTINS ALVES 252662 2017/2018

BENEDITO ADEMIL DE LIMA 86491 2017/2018

BENJAMIN DA SILVA CRUZ 80019 2017/2018

CARLOS ALBERTO DA COSTA 252576 2017/2018

CASSIANO RODRIGO CERIOLLI 243767 2016/2017

CELIO JOSE DE OLIVEIRA 257815 2017/2018

CELITA NUNES CARDOSO 250534 2017/2018

CESAR FORIN DOS SANTOS 227242 2017/2018

DANIELLA SOARES DE ALMEIDA BUENO 109731 2016/2017

DARCI MACULAN 80024 2017/2018

DELIO LOPES DOS SANTOS JUNIOR 226671 2017/2018

DENISE OLIVEIRA GUIMARAES 47184 2017/2018

DEOGENES PEREIRA DA SILVA 79519 2017/2018

EDEMAR LUIZ TAMIOZZO 79635 2017/2018

EDER MAX DA SILVA 249497 2017/2018

EDER RODRIGUES DE TOLEDO 226674 2017/2018

EDUARDO DE ALMEIDA BOURET 257493 2017/2018

ELENIRSON CLAUDIO DA CUNHA 80078 2017/2018

ELIDA CASTRO DELMONDES 95734 2016/2017
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ELIO HRYCYK 66491 2017/2018

ERICA DE ALMEIDA EVANGELISTA 244640 2017/2018

ESTEVAO GALHEGO MARI 226673 2017/2018

FABIO DANIEL BACCA 240487 2017/2018

FERNANDA DA SILVA ROCCO 110152 2016/2017

FERNANDA ISABELA DE CAMPOS 264430 2017/2018

FERNANDA REZEK CARANI 109878 2015/2016

FLAVIA METELLO DE FIGUEIREDO 111336 2016/2017

FRANCINALDO SANTOS VERAS 80205 2017/2018

GILMAR ANTONIO DA GAMA 116953 2017/2018

GIOVANA GONCALVES SOUZA MUNIZ 227373 2017/2018

GIRLENE COSTA DA SILVA 249495 2017/2018

HOFFMAN SAYD COELHO DIAS 242529 2017/2018

IRDES CONSTANCIO DE PAULA 61713 2017/2018

IVONE BORDULIS DAMO 90524 2017/2018

JEFERSON FIDELIS BARROS DE SOUZA 226803 2017/2018

JOAO BOSCO RIBEIRO 138938 2017/2018

JOAO FERNANDO ALBERTI 79554 2017/2018

JOAQUINA CESCONETTO DE ARRUDA PAIM 79651 2017/2018

JOAS NALINI DA SILVA 248885 2017/2018

JORGE HILDEBRANDT 249650 2017/2018

JOSE EDUARDO DOS SANTOS 124293 2017/2018

JOSE PRUDENCIANO CARRIJO SOUZA 80040 2016/2017

JOSE VILLANOVA TORRES NETO 216562 2017/2018
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JULIANA ALMEIDA DE SOUZA GREVE LOPES 128234 2017/2018

KARINA JOICE RODRIGUES 229276 2017/2018

KLEBER JUNIOR DA SILVA 252574 2017/2018

LAURA MARIA DA SILVA 265347 2016/2017

LEONE DUARTE MEDEIROS 227286 2017/2018

LUIZ CARLOS FERNANDES MACEDO 220878 2017/2018

LUIZ NATAL MOURA BORGES 249519 2017/2018

LUIZ VALMOR DA SILVA 200205 2017/2018

MANFRED ZINGLER 220159 2017/2018

MARCIA SPARAVIERI 79663 2016/2017

MARCIO AUGUSTO WALKER 252689 2017/2018

MARCIO ROGERIO DREHER 79904 2017/2018

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MENDES 57918 2017/2018

MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA 264420 2017/2018

MILENE JOSYANE VIDOTTI 106338 2016/2017

NAGILA DE SOUZA E SILVA 257645 2017/2018

NILSON GREI BORGES BORGATO 258433 2016/2017

PAULA FERREIRA NEVES SODRE 268158 2017/2018

PEDRO BIRK 58092 2017/2018

PLINIO KENJI YABUNAKA 252578 2017/2018

PRISCILLA FIGUEIREDO DORILEO 249884 2017/2018

RAFAEL BARILLI SA 253950 2016/2017

RAFAEL BARILLI SA 253950 2017/2018

RAIMUNDA SUANY GARCIA DOS ANJOS 109297 2017/2018
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RAQUEL TIMM PEDROLLO 226687 2017/2018

RODOLFO PADILHA COSTA CAMPOS 256821 2016/2017

ROSELI DIVINO COSTA 109819 2017/2018

SANDRA PACHECO DE OLIVEIRA BUSANELLO 252709 2017/2018

SEBASTIAO PEREIRA DE MELO NETO 257384 2017/2018

TACIANE  GRIZAO  ARAUJO SILVA 249426 2017/2018

TAIRONE PEREIRA DE SOUSA WARENIWARA 250375 2017/2018

VAGNER DE MORAES MELQUIADES 110053 2016/2017

VALDECIR JOAO RIGO 79977 2017/2018

VANDERLEI RODRIGUES ALVES 248819 2017/2018

VANDINEY FERREIRA ALVES 226878 2017/2018

WILSON DE ALMEIDA 249275 2017/2018

OUTUBRO/2018

ADIMILSON SANTOS CARVALHO 256852 2017/2018

ALBERTO ASCHIDAMINI 79915 2017/2018

ALEXANDRA CORREA DO NASCIMENTO 253495 2017/2018

ALEXANDRA PIMENTEL DE LIMA 253976 2017/2018

ALEXANDRE GOMES MARTINS 109817 2017/2018

ALQUIAS INACIO DE SOUSA 128604 2017/2018

ANDRE YEGROS GONCALVES 110457 2016/2017

ANDREIA MARIA DE OLEGARIO BEZERRA 110463 2016/2017

ARIDIS LEITE DA COSTA 79804 2017/2018

ARLINO LEITE DA SILVA 79505 2017/2018
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BRUNO HENRIQUE LOPES CARDOZO 232038 2017/2018

CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO 51843 2016/2017

CELIO OFUGI 79626 2017/2018

CEMAR FERREIRA DA SILVA 252651 2017/2018

CLAUDIONOR MENDES DA SILVA 14456 2017/2018

DANIEL RICARDO PIOTROWSKI 227048 2017/2018

DANIELLA DO NASCIMENTO SCHETTINO 109729 2017/2018

DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA 110146 2017/2018

DANILO ALVES DA SILVA 252623 2017/2018

DIMAR NOGUEIRA DA SILVA 243309 2016/2017

EDOARDO FERREIRA DORTA 25682 2017/2018

EDUARDO DE ALMEIDA BOURET 257493 2017/2018

ELA BALLIN 205476 2017/2018

ERNANI MACHADO DE LIMA 80164 2017/2018

EUNICE SOUSA AQUINO DA SILVA 205712 2017/2018

EVANDRO JOSE DE CARVALHO 80261 2017/2018

FELIPE PEIXOTO DE ARRUDA 227473 2016/2017

FERNANDA CAVALCANTE BULHOES 252453 2017/2018

FRANCIELI ALVES VENDRAMIN 252717 2017/2018

GIANNE DE ALMEIDA SOARES 141596 2017/2018

GISELE MARTINS 227926 2017/2018

HEWANDRO LUCIO DA SILVA REZENDE 252408 2017/2018

IVAN JOSE DOS SANTOS 44153 2016/2017

IZABEL GOMES DUTRA 257578 2017/2018
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JOAO MARTINS DE SOUZA 250451 2017/2018

JONATA MACKSUELL DE OLIVEIRA
CONCEIÇAO 253868 2017/2018

JORGE HILDEBRANDT 249650 2017/2018

JOSE FRANKLIN REGO OLIVEIRA 79983 2017/2018

JOSE ROBERIO RODRIGUES DA SILVA 253546 2016/2017

JOSE RUBENS DE CARVALHO 80021 2017/2018

JOSEANE ROBISTEIN SCHUMAHER 249655 2017/2018

JULIANA COMAR BONFOCHI CAMPESATTO 247048 2017/2018

JUTHSNEY DE OLIVEIRA 252572 2017/2018

KARIDA RAINY PEREIRA PIRES 247100 2017/2018

KIDNEY FRANKLIN ARAUJO DOS SANTOS 93543 2017/2018

LAURA MARIA DA SILVA 265347 2017/2018

LAZARO MACHADO DE SOUZA JUNIOR 79671 2017/2018

LEANDRO LORENZETTO OLTRAMARI 243414 2017/2018

LIA MARA ALVES DE CARVALHO 70227 2017/2018

LUCIENE DA SILVA ORTEGA FERREIRA 79541 2017/2018

LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 248504 2017/2018

LUCINEI JOSE MENDONCA RIBEIRO 248857 2017/2018

LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM 79536 2016/2017

MARTIN ROCHA FILHO 70596 2017/2018

MAURILIO MOREIRA MILHOMEM 79545 2017/2018

MILLENA VANDONI DE MOURA 123862 2017/2018

ODIR DE SOUZA FRANCA 79542 2017/2018
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ORENIL DE ANDRADE 79621 2017/2018

PAULO CESAR MACHADO RIBEIRO 257762 2017/2018

PERCIVAL CORDEIRO BASTO 257000 2017/2018

RENAN TOMAZELE 226808 2017/2018

RENATO PICOLLOTO 138630 2016/2017

RICARDO OLIVEIRA ALVES 142675 2017/2018

ROBERTO LUIZ CORREA DA COSTA 79574 2017/2018

ROSICLEIA DA SILVA WATHIER 47591 2016/2017

SILVIA  PRESTES  DOS  SANTOS 249527 2017/2018

SINFRONIO RODRIGUES FILHO 79672 2017/2018

VALTO GABRIEL DA SILVA 79629 2017/2018

NOVEMBRO/2018

ANTONIO CLEUTON ANDRADE TEIXEIRA 109882 2017/2018

ARMANDO ALBERNAZ DE ALBUQUERQUE
NETO 115986 2017/2018

CINTIA JAQUELINE BOTTON 227223 2017/2018

CRISTIANNE LINO FONTOURA 95364 2017/2018

DALVA SANTANA SANTOS 79857 2017/2018

DANIELLA SOARES DE ALMEIDA BUENO 109731 2017/2018

EDUARDO AMARAL DE SA 109753 2017/2018

ELISANGELA DE ALMEIDA FARIA ALVIM 256873 2017/2018

ELTON MEDEIROS 250546 2017/2018

ISABELA THOMMEN MACIEL SARTOR 109750 2016/2017

JOSE MIGUEL DE ARAUJO 79585 2017/2018

KARINA PAES DE BARROS PEREIRA PINTO 237500 2016/2017
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LAURA CELIA DA SILVA DORNELAS 252605 2017/2018

LEANDRO LORENZETTO OLTRAMARI 243414 2017/2018

LEONARDO SOUZA DE ASSIS 249520 2017/2018

LORENZA PIRES DE SOUZA GOMES 255331 2017/2018

LUANA GABRIELA DOS SANTOS VIANA 257342 2017/2018

MARCIA BATISTA SIQUEIRA 258314 2017/2018

MARCOS AURELIO ROSA DE CASTRO 50265 2017/2018

MAXIMILLIAN TONELLO 251915 2017/2018

PAULO HENRIQUE FERREIRA PASSOS 243742 2017/2018

RENATA RODRIGUES TIARINI 244168 2017/2018

RODOLFO PADILHA COSTA CAMPOS 256821 2016/2017

SEBASTIANA XAVIER DOS SANTOS E SILVA 79667 2017/2018

DEZEMBRO/2018

ADILSON XAVIER DA SILVA 253809 2017/2018

ADRIANA TAUHATA 226664 2017/2018

ADSON FERNANDO TOSTA SANDIM 251964 2017/2018

AELCO ANTONIO DA SILVA 79919 2017/2018

ALESSANDRO AQUINO COSTA 131802 2017/2018

ALVARO FARIA DA COSTA 79888 2017/2018

ANA PAULA VICENZI 234880 2017/2018

ANTONIA AZELIA 58647 2017/2018

ANTONIO CARLOS PEREIRA DE CIRQUEIRA 80161 2017/2018

ARAMYTHAM ABREU LUZ 216580 2017/2018
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AROLDO PANIAGO JUNIOR 252759 2017/2018

AUGUSTO CESAR E SILVA 80220 2017/2018

CLAUDINE DE AZEVEDO CERENZA 247032 2017/2018

CLAUDIO ALVES CRUZ 79763 2017/2018

DEMILSON PEREIRA BORGES 79673 2017/2018

ELEMAR NESTOR LUDTKE 257040 2017/2018

ELISEU LUQUINE 109739 2017/2018

EULER FERNANDO BORGES 74720 2017/2018

FABIO BALEM JANDREY 253930 2017/2018

FILOGENIO DA ROCHA NETO 63820 2017/2018

GERALDO DE ALMEIDA PASSOS FILHO 40348 2017/2018

GILMAR ANTONIO DA GAMA 116953 2017/2018

GUSTAVO COZIOL MODTKOWSKI 252713 2017/2018

HIRAN CARVALHO LIMA 110085 2017/2018

JAIRO CANDIDO TORRES 141004 2017/2018

JOAO CELIO MOREIRA DE AMORIM 109734 2017/2018

JOAO MARTINS DE SOUZA 250451 2017/2018

JOAO RAMON CREPALDI 79754 2017/2018

JOSE CARLOS FERREIRA MESQUITA 37799 2017/2018

JOSE MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 79845 2017/2018

JOSEANE ROBISTEIN SCHUMAHER 249655 2017/2018

JOSIMAR CAMILO DE SOUZA 237237 2017/2018

JULIANA ALMEIDA DE SOUZA GREVE LOPES 128234 2017/2018

JULIANO GAIVA 257355 2017/2018
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KELRY KAMILLA DA SILVA 252092 2017/2018

LEILA PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO 226802 2017/2018

LEONARDO SANTOS LEMES 120027 2017/2018

LINDOMAR CORREIA RODRIGUES 268986 2017/2018

LOURIVAL TEODORO DA SILVA 35928 2017/2018

LUANA RODRIGUES MUNDIM 226805 2015/2018

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 79780 2017/2018

LUCINEIDE DOS SANTOS SIMBAIBA
TRAMPUSCH 95345 2016/2017

LUIS ROBERTO COSTA DA CUNHA 79852 2017/2018

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA 233229 2017/2018

LUIZ ARMANDO FERREIRA DE MORAES 79544 2017/2018

LUIZ KUME 226676 2017/2018

LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM 79536 2017/2018

MARCELO DIAS MACHADO 252765 2017/2018

MARCELO FANAIA REZENDE 80300 2017/2018

MARCELO GALVAO MARQUES 237078 2016/2017

MARCELO LUIS BARROS 100008 2017/2018

MARCELO OLIVEIRA LEITE 109776 2017/2018

MARCOS ANTONIO COUTO CAMPOS 109741 2017/2018

MARCOS RODRIGUES DA SILVA 115895 2017/2018

MARIO ARTUR LOPES CORREIA 79579 2017/2018

MARISTELA MARANHAO FONSECA 226686 2017/2018

NILSON GREI BORGES BORGATO 258433 2017/2018
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ORLANDO ARMINDO NASCIMENTO 254446 2017/2018

PAULO CESAR DA SILVA 37013 2017/2018

PAULO SERGIO DE ARAUJO 79733 2017/2018

PAULO STEFANI ROCHA 249528 2017/2018

PRICILA APARECIDA TOLOI ALEXANDRE 134919 2017/2018

RAFAEL VINICIUS DUARTE LISSNER 226657 2017/2018

RAIMUNDO SILVA DE SOUSA 27146 2017/2018

RAPHAEL FALCAO TREW PEREIRA 138309 2016/2017

ROBERTA DE AZEVEDO CARDOSO DA SILVA 250700 2017/2018

ROBERTO CESAR RIBEIRO DE ASSIS 79894 2017/2018

ROBERTO DE ARRUDA E SILVA 80022 2017/2018

RODOLFO BARILLI SA 252004 2017/2018

RODRIGO VICENZI 243027 2017/2018

ROGERIO SOUZA FIGUEIREDO 110046 2017/2018

RONALDO RODRIGUES 252681 2017/2018

ROSIMEIRE BASTIANI DA COSTA RITTER 79543 2017/2018

RUBENS RODRIGUES DOS SANTOS 252007 2017/2018

SALATIEL FRANCO DO NASCIMENTO 79927 2017/2018

SAMUEL PEDRO DOS SANTOS 252630 2017/2018

SILVANA DALMORO 129121 2017/2018

SIMONE REGINA LUSTOSA 80235 2017/2018

TADEU AURIMAR MOCELIN 40654 2017/2018

TAIRONE PEREIRA DE SOUSA WARENIWARA 250375 2017/2018

VAGNER DE MORAES MELQUIADES 110053 2017/2018
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VALDIVINO LEITE PORTILHO 51520 2017/2018

VALMIR FALCAO DE BRITO 79767 2017/2018

VALMIR JOSE MARTINS 253093 2017/2018

VANDERLEI DO NASCIMENTO 79611 2017/2018

VANDERLEIA FERREIRA DE LIMA 246895 2017/2018

VANESSA LAURIANY DE ARRUDA BRANDALISE 226692 2017/2018

VILMA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 46245 2017/2018

VIVIANE MARCE LOURENCO SIQUEIRA PIRES 241164 2017/2018

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Registra-se.

Cumpra-se.

Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso em Cuiabá-MT, 12 de dezembro de 2017.

Guilherme Linares Nolasco

Presidente do INDEA/MT

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8edb8a33

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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